

Set stecher, fermoar si alte articol

I.D.: 70071172

Data publicarii	09.06.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.301,10 RON - 1.301,10 RON

Descriere: 1. Ștecher priză cu împământare, tensiune nominală 250V, curent max 16A, putere nominală max 3680W, cu împământare, clasă protecție IP20/IP44 URZ3256 20buc x13 lei=260 2. Adeziv tip aracet pentru lemn, transparent ambalaj : tub a 250 grame Adeziv Bison D2 4buc x 23.4 lei = 93.60 3. Pistol stropit apă 1/2", material PVC, debit reglabil, 8 jeturi stropire cu conector 1/2 țoli DY2372P 10buc x 34lei = 340 4. Fermoar spiralat metraj 10mm, lățime spirală 10mm, lățime fermoar 4cm, culoare negru, compoziție poliester plastic 780230 100m x 3.2lei = 320 5. Cursor fermoar spiralat 10mm lungime 52mm, lungime trăgător 39mm, lățime spirală 10mm, cursor fără blocare 780229 50buc x 3.05lei = 152.5 6. Furtun grădină diametru 14mm (1/2") armat cu inserție, flexibil, rezistent la frig și radiații UV 1buc x 135 lei = 135 lei (6,75/ml)
